
UCHWAŁA NR VI/43/6/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie likwidacji Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 547 z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 1, 2, 3 pkt 1 i ust. 5 rozporządzenia 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 września 2016 roku w sprawie kolegiów pracowników 
służb społecznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1543) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Likwiduje się z dniem 30 września 2023 roku Kolegium Pracowników Służb Społecznych z siedzibą 
w Czeladzi przy ul. Tuwima 14a poprzez zaprzestanie rekrutacji do Kolegium na rok szkolny 2022/2023. 

2. Powiadamia się ministra właściwego do spraw zabezpieczenia społecznego o likwidacji Kolegium 
Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi. 

§ 2. Mienie Kolegium staje się mieniem Regionalnego Ośrodka Metodyczno-Edukacyjnego „Metis” 
z siedzibą w Katowicach przy ul. Drozdów 21. 

§ 3. Należności i zobowiązania Kolegium przejmuje Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19BDD965-A5BE-4DF5-BC5E-317D54CB1DC6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


